SAMSUNG

Samsung WA20A3351GW/AX lavadora Carga superior 20 kg Blanco

Marca : Samsung

Nombre del producto

- Lavadora con Self Clean para eliminar suciedad y bacterias del tambor

Codigo del producto: WA20A3351GW/AX

: WA20A3351GW/AX

- Durabilidad y eficiencia: 20 afios de garantia en motor

- Con Aqua Saving ahorra hasta un 25% de agua por ciclo de lavado

- Lavadora con Tina Diamante para un lavado eficaz cuidando tu ropa
- Gran capacidad de lavado para prendas voluminosas

Lavadora Carga Superior 20 kg con Self Clean y Aqua Saving Blanca
Samsung WA20A3351GW/AX. Tipo de carga: Carga superior. Capacidad nominal: 20 kg. Color del

producto: Blanco. Ancho: 686 mm, Profundidad: 744 mm, Altura: 1117 mm

Design

Appliance placement *
Loading type *
Product colour *
Built-in display *
Display type

Control type *

Door hinge *

Tub material
Performance

Rated capacity *
Delayed start timer *
Washing programs *
Adjustable temperature

Freestanding
Top-load
White

v

LED

Rotary

Up

Stainless steel

20 kg

X

Delicate/silk, Quick, Rinse & spin
v

Ergonomics
Child lock *

Self-cleaning *

Power

AC input voltage
AC input frequency

Weight & dimensions

Width

Depth

Height

Weight
Packaging data
Package width
Package depth

Package height
Package weight

120V
60 Hz

686 mm
744 mm
1117 mm
57 kg

750 mm
788 mm
1182 mm
62 kg
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