Samsung WA20A3351GW/AX lavadora Carga superior 20 kg Blanco

Marca : Samsung Código del producto: WA20A3351GW/AX

Nombre del producto: WA20A3351GW/AX

- Lavadora con Self Clean para eliminar suciedad y bacterias del tambor
- Durabilidad y eficiencia: 20 años de garantía en motor
- Con Aqua Saving ahorra hasta un 25% de agua por ciclo de lavado
- Lavadora con Tina Diamante para un lavado eficaz cuidando tu ropa
- Gran capacidad de lavado para prendas voluminosas

Lavadora Carga Superior 20 kg con Self Clean y Aqua Saving Blanca

Samsung WA20A3351GW/AX. Tipo de carga: Carga superior. Capacidad nominal: 20 kg. Color del

producto: Blanco. Ancho: 686 mm, Profundidad: 744 mm, Altura: 1117 mm





Design		Ergonomics		
Appliance placement *	Freestanding Top-load White	Child lock *	✓	
Loading type * Product colour *		Self-cleaning *	✓	
		Power		
Built-in display *	,	AC input voltage	120 V	
Display type	LED	AC input frequency	60 Hz	
Control type *	Rotary		332	
Door hinge *	Up	Weight & dimensions		
Tub material	Stainless steel	Width	686 mm	
Performance		Depth	744 mm	
Rated capacity *	20 kg	Height	1117 mm	
Delayed start timer *	×	Weight	57 kg	
Washing programs *	Delicate/silk, Quick, Rinse & spin Packaging data			
Adjustable temperature	✓	Package width	750 mm	
		Package depth	788 mm	
		Package height	1182 mm	
		Package weight	62 kg	

